
 1 

 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З  
 

03.10. 2022 р. Львів № 02-01/01/241 

 
 

Про проведення обласного 

Інтернет-турніру з природничих дисциплін 

«Відкрита природнича демонстрація» 

 
З метою виявлення, розвитку та підтримки обдарованих школярів, підвищення 

зацікавленості учнів до поглибленого вивчення природничих дисциплін та 

інформатики, залучення учнів середнього та старшого шкільного віку до науково-

дослідницької діяльності в гуртках і секціях наукових відділень МАН 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директорові КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді» Бородчук Н. А. провести обласний Інтернет-турнір з природничих дисциплін 

«Відкрита природнича демонстрація» (далі – Інтернет-турнір) у два тури: 

– І тур – відбірковий (дистанційний) – з 06 жовтня до 18 жовтня 2022 року. 

– ІІ тур – фінальний (очний) – 26 жовтня 2022 року. 

2. Затвердити Положення про проведення обласного Інтернет-турніру у 2022 

році (додається). 

3.Затвердити склад оргкомітету та журі обласного Інтернет-турніру (дод.1, дод.2). 

4. Забезпечити організацію та проведення відбіркового та фінального турів 

Інтернет-турніру. 

5. Керівникам органів управління освітою територіальних громад області 

інформувати керівників закладів загальної середньої та позашкільної освіти про 

проведення обласного Інтернет-турніру. 

6. Переможців фінального (очного) туру Інтернет-турніру нагородити 

дипломами департаменту освіти і науки Львівської обласної військової адміністрації. 

7. Витрати на проведення Інтернет-турніру віднести за рахунок коштів КЗ ЛОР 

«Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді». 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 

загальної середньої освіти та позашкільної роботи департаменту освіти і науки 

Львівської обласної військової адміністрації Сислюк І. П. 

 

 

 

Директор Олег ПАСКА 
 


